



# Město Dubí

## Tajemník MěÚ



Ruská 264, 417 01 Dubí 1, tel.: 417 57 10 41-2, fax: 417 571 399, e-mail: kindl@mesto-dubi.cz

Spolek CINVALD z.s.  
IČO: 06089003  
Cínovec 267,  
417 01 Dubí  
ID datové schránky: 7dpkjdp  
zastoupené předsedou Jaroslavem Kučerou

Váš dopis zn./ze dne:  
13.10.2019

Naše značka č:  
8/6026/2019/taj.

Vyřizuje/☎  
Kindl/417554628

V Dubí dne:  
21.10.2019

### Žádost o informace

Vážený pane Kučero,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám na Vaše otázky sděluji následující:

**Ad 1)** v období od 2.10.2018 do 16.10.2019 byla územním souhlasem č.j. SÚ/93.1/19/Ni dne 6.2.2019 umístěna přípojka vysokého napětí na pozemcích parc. č. 405/4, č. 405/2, č. 403/1, č. 384/2, č. 1238/1 a č. 1255/40 v katastrálním území Cínovec. Oznamovatelem byla společnost ČEZ Distribuce a.s. Územní souhlas pro umístění této stavby nemůže obsahovat podmínky pro její provádění.

**Ad 2)** neprobíhá.

**Ad 3)** stavební povolení pro stavbu plochy na skladování písků na pozemku parc. č. 384/32 v katastrálním území Cínovec neobsahuje podmínky pro ochranu přírody. Podmínky pro ochranu přírody stanovuje Krajský úřad Ústí n/L, odbor životního prostředí.

**Ad 4)** stavební povolení pro stavbu příjezdové komunikace na pozemku parc. č. 403/1 v katastrálním území Cínovec neobsahuje podmínky pro ochranu přírody. Podmínky pro ochranu přírody stanovuje Krajský úřad Ústí n/L, odbor životního prostředí a Magistrát Města Teplice, odbor životního prostředí.

.....  
Mgr. Radek Kindl v.r.  
tajemník